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KOLEJNA EDYCJA OGÓLNOPOLSKIEGO TYGODNIA KARIERY ZA NAMI
 
Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu po raz kolejny włączył się w akcję Stowarzyszenia Doradców Szkolnych 
i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, jaką jest Ogólnopolski Tydzień Kariery (OTK), tym razem w 
partnerstwie z Fundacją na Rzecz Ziemi Milickiej. Inicjatywa ta ma na celu popularyzowanie poradnictwa 
zawodowego oraz idei świadomego planowania kariery edukacyjnej i zawodowej. Tegoroczna, 14 już, 
edycja przedsięwzięcia odbywała się w dniach 17-23 października 2022 r. pod hasłem „Złap za stery do 
swojej kariery" i patronatem Ministra Edukacji i Nauki, Ministra Rodziny i Polityki Społecznej oraz 
Sektorowej Rady ds. Kompetencji.

W ramach tego przedsięwzięcia, którego koordynatorem był Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Miliczu - Agnieszka Zaradna, zorganizowano w sposób niekonwencjonalny poradę zawodową 
grupową i informację zawodową grupową. Dnia 20 października 2022 r. o godz. 10.00 załoga statku: 
Starosta Milicki - Sławomir Strzelecki, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu - Anna 
Grochowicka, Prezes Fundacji na Rzecz Ziemi Milickiej - Marta Kowal-Kaczmarek oraz doradca 
zawodowy - Monika Nojman-Żyto, zabrała w rejs po morzu możliwości ku karierze 12 pasażerek - osoby 
bezrobotne do 30 roku życia. Uczestniczki rejsu przywitały Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, która 
przedstawiła ideę organizacji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery oraz Prezes Fundacji na Rzecz Ziemi 
Milickiej, która inspirowała do świadomego kreowania Marki Osobistej. Gość honorowy - Starosta 
Milicki, podziękował uczestniczkom za przybycie i organizatorom za spotkanie podkreślając wagę 
inicjatyw na rzecz rozwoju poradnictwa zawodowego. Następnie doradca zawodowy przeprowadził 
warsztaty tematyczne mające na celu „spakowanie bagażu w rejs", czyli uświadomienie sobie swoich 
umiejętności, kompetencji, zainteresowań, wartości i potrzeb oraz omówił możliwości wsparcia – koła 
ratunkowe na wypadek bezrobocia, które oferuje swoim klientom Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu, ze 
szczególnym uwzględnieniem usług i instrumentów adresowanych do osób do 30 roku życia. 
Uczestniczki otrzymały pamiątkowe gadżety, dyplomy i, po zacumowaniu „statku marzeń" przy brzegu 
zalewu milickiego, zostały zaproszone na poczęstunek przygotowany przez Martę Jamrozik i przejażdżkę 
meleksem, za którego sterem zasiadła Katarzyna Miller.

Organizatorzy milickiego OTK serdecznie dziękują wszystkim partnerom, uczestnikom, sponsorom, a 
także tym, którzy mieli swój wkład w jego  przygotowanie i realizację.

 #OTK2022SDSiZRP
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